a nobis accepistis ; neque ulla molestia vel impedi- 

mento afficiamini sive a nobis, sive a nostris here- 

dibus. Quod si quis subvertere voluerit hanc bonam 

venditionem , ne exaudiatur ; neque ipse exaudiar, 

si eam immutare voluero; sed maledicar a domino 

Deo omnipotente, et tercentis octo ac decem divinis 

Patribus, et mulcter regio Fisco numismatis sex et 

triginta, tibique triplo pretio, et duplo laborum quos 

ostenderis (fecisse). Et nihilominus praesens venditio 

firma permaneat tibi dicto Petro tuisque heredibus ia 

perpetuum. Coram bonis et fide dignis testibus. 

T Laurentius pro tempore Straiegus Nicephori te- 

stis. T Rogerius filius Petri Rhegini testis. T Bonus 

gener loannis . . . . - - testis. T Nicolaus gener 

Silvestri de Guceris testis. . . . .... 

testis. T- Presbyter Andreas... .... .0..0Ὁ 

T loannes ludex filius defuncti . . . . . . mens: 

novembri, die XV, auno 0713, indictione VIII. 

CCLX. 

1206 — Mense Decembri — Indict. X — Sanctae Catharinae. 

Leo Sancti Pancharii notarius εἰ iudex Sanctae. Catharinae quaestionem. dirimit obortam inter. monasterium 
S. Stephani de Nemore et filios Ziglari , quoad usurpationem finium cuiusdam praedii ab iis adversus 

idem monasterium perpetratam. 

T Τὸν δεχέμβριον μήνα τῆς Ovx avos i τοῦ exuit 
ἔτους: καμοῦ νοταριου λέοντος ἁγίου παγχαρίου. 
v6 ἄρχον χαὶ τὴν ἐξουσίαν ἐμπεπιστευμενόν ἀπασυρ 

χῶρας ἁγίας ἐχατερίνας" τοῦ δίκαιὴν xal κρίνην καὶ 
c6 εἴσον ἀπόναιμειν τοῖς πάσιν τὸ δίκαιον" παρὰ τοῦ 
ἡμετέρου abQivrov xvpov ματϑαίου ἀρένας. καὶ κυ- 
ρίου τῆς ἐνθάδε χῶρας ἀγίας ἐκατέρίνας καὶ λοιπῶν" 
xai χαϑεζομένον μου" ἐπὶ τὸ κατὰ συνηϑες διχαστή- 

. ριον" μετὰ τῶν ix συνηϑὲν ἀρχώντων καὶ χαλών ἀν- 
ϑρωπῶων" οἵτινες παρχχατιῶν δειλωσω" ἤλϑεν πρὸς 
ἡμᾶς ὃ ται Φρέρεις βενέδίτ ros: ἀπὸ τὴν μονὴν ἁγίου 
στεφάνου τοῦ ὅρους" χχατὰ τῶν παίδων ζηγλαρει. 
ἐδιμαγώγει χαὶ ἔχεγεν' ὡς ὅτι χουλτούραν ἐχωμεν 

ἐν στῇ τιαύτη χῶρα ἁγίας ἐχκατερίνας᾽ εἰς τὴν τὸ- 

T Mense decembri , indictione X , anno 6715. 
Cum ego notarius Leo Sancti Pancharii, cui in toto 
Sanctae Catharinae territorio demandata est auctori- 

tas et facultas ius dicendi , sententias ferendi , et 

suum cuique ius tribuendi a nostro dynasta domino 
Matthaeo Àrena , domino huiusce terrae Sanctae 

Catharinae et ceterarum , de more pro tribunali 

sederem cum consuetis proceribus et probis homi- 
nibus, quos infra declarabo , ad uos venit Be- 

nedietus frater monasterii Saucti. Stephani de Ne- 
more, qui de fi'iis Ziglari questus est, et ait: Cul-